মুহাম্মদ আবদুল্লাহেল কাফী আল কোরায়শী

কর্তৃক সঙ্কলিত

দ্বিতীয় সংস্করণ

মূল্য : ২৫/-

ছয়াইট : ষোল টাকা মাত্র

নিউজ : দশ টাকা মাত্র

প্রকাশক :

ডক্টর মওলানা মুহাম্মদ আবদুল বারী,

সভাপতি, বাংলাদেশ জমঈয়তে

আহলে-হাদীস,

৯৮, নওয়াবপুর রোড, ঢাকা—১

দ্বিতীয় সংস্করণ : ৩০০০

জুমাদাস সানিয়া : ১৩০৫ হিঃ

ফাল্গুন : ১৩৯১ বাং

ফেক্রয়ারী : ১৯৮৫ ইং

মূদ্রণে :

এম এ বারী

আল-হাদীস প্রিন্টিং এণ্ড পাবলিশিং হাউজ,

৯৮, নওয়াবপুর রোড,

ঢাকা—১

উৎসর্গ

দিশাহারা মানব সন্তানের

হস্তে

“কালেমায় তৈয়েবা”

অপিত হইল।

**Kalema-i-Taiyebah Written by Late Allama Muhammad
Abdullahil kafee Al Qurrishiee.**

Published by Dr.